
報告:第7号

<小学校>

副読本・ワークブックの平均冊数と金額一覧 (年度ごとの推移)

1 年 2 年 3 年 4 年 5 年 6 年 平 均 前年度比較 

平成21年度 7 4,784 5 4,635 7 5,887 8 6,l18 8 6,534 8 6,647 7 5,768 -18 円 

平成22年度 7 4,728 5 4,655 7 5,896 8 6,l15 8 6,435 8 6,635 7 5,744 -24 円 

平成23年度 7 4,581 5 4,480 7 5,836 8 6,140 8 6,475 8 6,598 7 5,685 -59 円 

平成24年度 7 4,590 6 5,040 8 5,882 8 6,121 8 6,23♀ 8 6,599 7 5,636 -49 円 

平成25年度 7 4,538 5 4,578 7 5,881 8 6,007 8 6,422 8 6,470 7 5,649 13 円 

平成26年度 7 4,664 5 4,604 8 6,235 8 6,262 8 6,594 8 6,822 7 5,864 215 円 

平成27年度 7 4,694 5 4,545 8 6,156 8 6,357 8 6,589 8 6,905 7 5,874 10 円 

平成28年度 7 4,579 5 4,555 7 6,054 8 6,239 8 6,615 8 6,815 7 5,810 -64 円 

平成29年度 7 4,790 5 4,572 8 6,074 7 6,234 8 6,581 8 6,677 7 5,821 11円 

平成30年度 7 4,716 5 4,616 8 6,185 7 6,131 7 6,415 8 6,734 7 5,800 -21円 

平成31年度 7 4,724 5 4,704 7 6,093 7 5,897 8 6,540 8 6,631 7 5,765 -35 円 

令和2年度 7 4,605 5 4,732 9 6章268 8 6,304 8 6,939 9 7,506 8 6,059 294 円 

令和3年度 7 4,894 5 4・4蝕 ’9 ・6タ220 8 6章193 8 了,書80 9 7,253 8 6,034 -25 円 

1年 2 年 3 年 平均 前年度比較 

平成21年度 22 10,828 13 色136 13 6,1、24 16 7,696 176 円 

平成22年度 22 10,819 13 5,805 12 6,046 16 7,557 -139 円 

平成23年度 22 11,102 13 5,642 13 6,415 16 7,719 162 円 

平成24年度 21 11,576 13 6,335 12 6,275 16 8,062 343 円 

平成25年度 21 11,458 13 5,995 12 6,270 15 7,907 -155 円 

平成26年度 20 ll,518 13 6,155 12 6,307 15 7,993 86 円 

平成27年度 20 llタ622 14 6,600 12 6,003 15 8,075 82 円 

平成28年度 20 ll,746 13 6,328 12 6,564 15 8,124 49 円 

平成29年度 21 12,028 13 6,368 13 6,071 15 8,365 241円 

平成30年度 20 1l,943 13 6,746 12 6,321 15 8,337 -28 円 

平成31年度 20 11,834 13 6,399 12 6,620 15 8,285 葛52 円 

令和2年度 21 12,183 13 6,723 12 6,382 15 8ず429 145 円 

令和3年度 之1 膿,739 
書

槍 &す62 
書

宣之 ∴6,562 
書 綿霊 8ガ弧 -75 円 



報告:第7号
令和3年度 副読本・ワークブックの冊数と金額一覧 (一人当たり)

番号 学校名 l 午 2 年 3 年 4 年 5 年 6 年 平 均 

1 新紺屋小 7 4,830 5 4,480 8 5,730 7 6,180 8 7,190 8 7,190 7 5,933 

2 湯田小 8 4,770 7 5,140 11 7,000 10 6,050 10 7,390 10 7,510 9 6,310 

3 伊勢小 7 4,840 5 4,500 9 6,020 7 5,940 8 6,780 10 8,450 8 6,088 

4 朝日小 6 3,920 5 4,680 9 6,070 8 6,730 8 6,790 9 7,820 8 6,002 

5 里垣小 6 4,540 4 3,930 8 6,030 7 6,170 8 6,930 9 8,690 7 6,048 

6 相川小 7 4,810 5 4,630 8 5,820 7 5,980 8 7,370 8 7,460 7 6,012 

7 国母小 7 4,950 4 3,840 9 6,560 7 5,980 8 6,800 8 6,950 7 5,847 

8 貢川中 7 4,930 5‾ 4,640 9 6,150 9 7,250 8 6,770 8 7,560 8 6,217 

9 手塚小 7 4,910 5 4,680 8 5,840 7 5,980 8 6,910 9 7,500 7 5,970 

10 池田小 6 4,540 4 3,840 8 6,030 7 5,900 8 7,070 8 6,780 7 5,693 

11 北新小 9 6,050 6 5,480 9 5,920 8 5,970 11 9,450 10 7,840 9 6,785 

12 千代田小 ・8 5,800 0 0 8 6,070 8 6,540 9 7,470 0 0 8 6,470 

13 甲連中 7 4,820 4 3,840 8 6,090 6 5,400 8 6,930 9 8,010 7 5,848 

14 玉緒小 7 5,210 6 5,500 9 6,430 8 7,100 7 6,960 8 7.250 8 6,408 

15 山城小 6 4,180 4 4,020 8 6,030 8 6,010 7 6,930i 8 6,900 7 5,678 

16 大里小 7 4,930 5 4,810 9 6,130 6 5,800 11 8,220 10 8,410 8 6,383 

17 束小 7 4,940 7 5,420 10 6,910 9 6,720 9 7,420 10 8,230 9 6,607 

18 羽黒小 7 5,250 5 4,780 7 5,800 6 5,830 7 6,480 8 7,160 7 5,883 

19 石田小 7 4,290 4 4,070 8 6,170 7 6,030 7 5,640 9 7,770 7 5,662 

20 新田小 5 3,920 4 3,780 8 5,920 8 5,810 7 5タ980 7 5,980 7 5,232 

21 大国小 7 4,570 5 4,590 8 5,730 7 5,790 8 7,450 9 8,120 7 6,042 

22 舞鵠小 8 4,950 6 4,500 10 6,160 10 6,210 10 7,570 11 8,490 9 6,313 

’23 申道南小 8 5,700 5 4,700 9 6,100 7 5,860 10 7,800 8 6.160 8 6,053 

24 申道北小 7 5,200 6 5,450 10 7,030 8 6,840 10 7,330 9 7,060 8 6,485 

25 善誘館小 8 5,510 7 6,310 10 7,7了0 8 6,750 9 7,860 10 8,040 9 7,040 

平 均 7 4,894 5 4,464 9 6書220 8 6,193 8 7,宣80 9 7書253 8 輯醐 
最高 9 餌脂0 7 6夢組0 11 7、770 10 了青怒0 11 9,450 11 8,690 9 7書か的 

競艇 5 3.9豹 4 3,すさの 7 毎,7合の 6 5,400 7 5暮ら的 7 抑00 7 5.23之 

番号 学校名 1 年 2 年 3 年 平 均 

1 東 中 21 11,609 14 7,537 11 6,223 15 8,456 

2 西 中 20 11,100 13 6,677 13 7,183 15 8,320 

3 南 中 21 11章880 13 6,637 11 6,043 15 8,187 

4 北 中 23 12.950 13 6,647 12 6,563 16 8,720 

5 南西申 19 10,520 13 6,587 13 7,063 15 8,057 

6 北東中 21 宣2,209 14 7,267 13 7,283 16 8,920 

7 北西中 17 9,880 11 5,917 9 5,183 12 6,993 

8 富竹中 24 13,399 14 6,847 12 6,673 17 8,973 

9 城南中 18 10,700 13 6,747 12 6,463 14 7,970 

10 上条中 20 11,250 14 7,497 11 6,043 15 8,263 

11 笛南中 24 13,630 11 6,023 14 7,463 16 9,039 

平 均 之宣 書重,739 書3 6,762 富2 6,562 まき 8,耕 

最高 24 事8,63の 14 7,537 14 了,463 17 9,039 

濃低 17 9榔 11 5,9轟了 9 5書183 12 6-993 


